
 
  Wygenerowano: 08.05.2024 12:26:45

+48 531 955 585
sklep@pomocedlaseniora.pl

  

Trompetol maść krem żel Neutral łagodzący podrażnienia
skóry spowodowane słońcem 100 ml

   

  

Krem żel na podrażnienia, łagodzący Trompetol 100 ml z
pompką
Delikatny konopny krem-żel to doskonałe rozwiązanie do regeneracji, nawilżenia skóry
oraz łagodzenia podrażnień. Oto dlaczego warto go używać:

Zalety:
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 Unikalny kompleks wyciągów z rośliny konopnej:

Bogata formuła kremu zawiera unikalny kompleks wyciągów z konopi, który wspomaga
regenerację i nawilżenie skóry.

 Bez sztucznych aromatów:

Krem-żel nie zawiera sztucznych aromatów ani substancji chemicznych, co sprawia, że
jest bezpieczny dla skóry.

 Dba o skórę całego ciała:

Doskonale nadaje się do pielęgnacji skóry całego ciała, zapewniając jej kompleksową
ochronę i nawilżenie.

 Szybkie wchłanianie:

Dzięki swojej lekkiej konsystencji krem szybko się wchłania, nie pozostawiając uczucia
lepkości.

 Chłodzące i kojące działanie:

Lekko chłodzący krem koi skórę, zapewniając uczucie odświeżenia i ulgi. Odpowiedni do
łagodzenia podrażnień słonecznych 

 Olejek zawierający organiczny kompleks oliwy z oliwek i kannabinoidów:

Składnik olejowy odżywia i regeneruje podrażnioną oraz uszkodzoną skórę, przywracając
jej naturalną równowagę.

 Neutralny zapach:

Naturalne składniki nadają delikatny zapach gorzkich migdałów, który nie drażni.

Odpowiednie pH:

Lekko kwaśne pH 5,5 odpowiada pH naszej skóry, zapewniając jej optymalne warunki
pielęgnacyjne.
Ten konopny krem-żel to idealne rozwiązanie dla osób poszukujących delikatnej i
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skutecznej pielęgnacji skóry.

 Skład:

INCI: Aqua, Olea Europea Oil*, Isostearyl Alcohol, Butylene Glycol Cocoate,
Ethylcellulose, Cannabis Sativa L*, Benzylalcohol, Carbomer Sodium Hydroxid *bio
production Produkt dostępny w opakowaniu 100ml Przechowywać w temperaturze od 5
do 25 °C, chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Dodatkowe informacje:
Trwałość: należy zużyć w ciągu 12 miesięcy od otwarcia opakowania. Produkt wolny od
efektów psychoaktywnych, nie zawiera żadnych substancji uzależniających czy
halucynogennych. Ekstrakt i olej z konopi użyte do produkcji są otrzymywane z odmian
konopi dopuszczonych do uprawy w krajach UE, zawierających <0.2% THC. Produkty
CANNABIOS nie zawierają: Silikonów, PEG-ów, SLES i SLS, parabenów, sztucznych
barwników i zapachów oraz składników pochodzenia zwierzęcego. Nadają się dla wegan,
nie są testowane na zwierzętach (cruelty-free). Surowce użyte do produkcji pozyskiwane
są wyłącznie z legalnych i licencjonowanych upraw Cannabis Sativa (konopi siewnych),
są produktem rolnictwa organicznego - bez GMO, nawozów sztucznych, herbicydów,
pestycydów czy innych zanieczyszczeń.
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